2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  15 января 2020 года № 24-р

О внесении изменений                                    в распоряжение Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 13.08.2019 года № 305-р «О создании организационного комитета по подготовке и проведению празднования                      75-й годовщины Победы                             в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

В связи с кадровыми изменениями
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 13.08.2019 года № 305-р «О создании организационного комитета по подготовке и проведению празднования                                 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава организационного комитета по подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, утвержденного приложением № 1 к  распоряжению, Орлова Евгения Тимофеевича.
1.2. Ввести в состав организационного комитета по подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне                               1941-1945 годов, утвержденного приложением № 1 к  распоряжению, Никонорову Татьяну Вениаминовну, исполняющего полномочия Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, председателем организационного комитета.
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                               на заместителя Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области Т.П.Васильеву.

И.п. Главы муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                              Т.В. Никонорова

image1.png